Para verificar conformidade do certificado digital
acesse o link e faça upload do documento.
( https://verificador.iti.gov.br/ )

D.O.E
PARACAMBI

COORDENAÇÃO

Secretaria Municipal de Governo

Rua: Juiz Emílio Carmo, 50 - Centro - Paracambi/RJ

DIAGRAMAÇÃO

Coordenadoria de Diário Oficial Eletrônico

Diário Oficial
Cidade de Paracambi

Prefeita - Lucimar Cristina da Silva Ferreira

Paracambi, quarta-feira, 13 de novembro de 2024Ano IAno III

= PORTARIA Nº 548/2024 =

A Prefeita Municipal de Paracambi no uso de suas atribuições legais,

= R E S O L V E =

EXONERAR Andreia Muniz Reis da Cunha, do cargo em comissão, Diretor de
Desenvolvimento Sustentável, Símbolo CC2, da Secretaria Municipal de Meio
Ambiente e Desenvolvimento Sustentável, conforme a Lei Complementar n.º
1.294/2018, a partir de 11/11/2024.

Afixe-se e Publique-se

Gabinete da Prefeita, 11 de novembro de 2024.

LUCIMAR CRISTINA DA SILVA FERREIRA
Prefeita

= PORTARIA Nº 549/2024 =

A Prefeita Municipal de Paracambi no uso de suas atribuições legais,

= R E S O L V E =

NOMEAR Andreia Muniz Reis da Cunha, no cargo em comissão,
Superintendente de Educação Ambiental, Símbolo CC1, da Secretaria
Municipal de Meio Ambiente e Desenvolvimento Sustentável, conforme a Lei
Complementar n.º 1.294/2018, a partir de 12/11/2024.

     Afixe-se e Publique-se

Gabinete da Prefeita, 11 de novembro de 2024.

LUCIMAR CRISTINA DA SILVA FERREIRA
Prefeita

= PORTARIA Nº 550/2024 =

A Prefeita Municipal de Paracambi no uso de suas atribuições legais,

= R E S O L V E =

NOMEAR Marcos Carvalho da Fonseca Elia, no cargo em comissão, Assessor
Especial de Controle Interno, Símbolo SM, da Controladoria Geral do
Município, conforme a Lei Municipal N.º 1.610/2022, a partir de 01/11/2024.

     Afixe-se e Publique-se

Gabinete da Prefeita, 11 de novembro de 2024.

LUCIMAR CRISTINA DA SILVA FERREIRA
Prefeita

= PORTARIA Nº 551/2024 =

A Prefeita Municipal de Paracambi no uso de suas atribuições legais,

= R E S O L V E =

EXONERAR Rafael de Lima Campos, do cargo em comissão, Assessor
Executivo, Símbolo CC4, da Secretaria Municipal de Meio Ambiente e
Desenvolvimento Sustentável, conforme a Lei Complementar n.º 1.294/2018,
a partir de 11/11/2024.

     Afixe-se e Publique-se

Gabinete da Prefeita, 11 de novembro de 2024.

LUCIMAR CRISTINA DA SILVA FERREIRA
Prefeita

= PORTARIA Nº 552/2024 =

A Prefeita Municipal de Paracambi no uso de suas atribuições legais,

= R E S O L V E =

NOMEAR Rafael de Lima Campos, no cargo em comissão, Diretor de
Desenvolvimento Sustentável, Símbolo CC2, da Secretaria Municipal de Meio
Ambiente e Desenvolvimento Sustentável, conforme a Lei Complementar n.º
1.294/2018, a partir de 12/11/2024.

Afixe-se e Publique-se

Gabinete da Prefeita, 11 de novembro de 2024.

LUCIMAR CRISTINA DA SILVA FERREIRA
Prefeita

= PORTARIA Nº 553/2024 =

A Prefeita Municipal de Paracambi no uso de suas atribuições legais,

= R E S O L V E =

NOMEAR Alessandro Pereira, no cargo em comissão, Coordenador de Artes
Musicais, símbolo CC2, da Fundação de Artes do Município de Paracambi –
FUNAP, conforme a Lei Municipal n.º 1.286/2017, a partir de 01/11/2024.

     Afixe-se e Publique-se

Edição 1451

GABINETE DA PREFEITA

Estado do Rio de Janeiro
Município de Paracambi
Gabinete da Prefeita

Mês de
prevenção
ao câncer

de próstata

Novembro
Azul

Estado do Rio de Janeiro
Município de Paracambi
Gabinete da Prefeita

Estado do Rio de Janeiro
Município de Paracambi
Gabinete da Prefeita

Estado do Rio de Janeiro
Município de Paracambi
Gabinete da Prefeita

Estado do Rio de Janeiro
Município de Paracambi
Gabinete da Prefeita

Estado do Rio de Janeiro
Município de Paracambi
Gabinete da Prefeita

Assinado digitalmente por Prefeitura Municipal de Paracambi - CNPJ 29.138.294/0001-02

Para verificar conformidade do certificado digital
acesse o link e faça upload do documento.
( https://verificador.iti.gov.br/ )

D.O.E
PARACAMBI

COORDENAÇÃO

Secretaria Municipal de Governo

Rua: Juiz Emílio Carmo, 50 - Centro - Paracambi/RJ

DIAGRAMAÇÃO

Coordenadoria de Diário Oficial Eletrônico

Secretaria Municipal de Governo

D.O.E. Prefeitura Municipal de Paracambi
Secretaria Municipal de Governo

D.O.E. Prefeitura Municipal de ParacambiQuarta-feira, 13 de novembro de 2024

Gabinete da Prefeita, 11 de novembro de 2024.

LUCIMAR CRISTINA DA SILVA FERREIRA
Prefeita

= PORTARIA Nº 554/2024 =

A Prefeita Municipal de Paracambi no uso de suas atribuições legais,

= R E S O L V E =

NOMEAR Daiele Luzia da Cruz, no cargo em comissão, Assessor Executivo,
Símbolo CC4, da Secretaria Municipal de Saúde, conforme a Lei Municipal Nº
574/01, a partir de 01/11/2024.

   Afixe-se e Publique-se

Gabinete da Prefeita, 11 de novembro de 2024.

LUCIMAR CRISTINA DA SILVA FERREIRA
Prefeita

= PORTARIA Nº 555/2024 =

A Prefeita Municipal de Paracambi no uso de suas atribuições legais,

= R E S O L V E =

NOMEAR Thiago da Silva Benevenuto, no cargo em comissão, Diretor de
Adm. e Patrimônio, Símbolo CCS1, vinculado à Secretaria Municipal de
Saúde, conforme a Lei Municipal nº 948/09, a partir de 11/11/2024.

Afixe-se e Publique-se

Gabinete da Prefeita, 11 de novembro de 2024.

LUCIMAR CRISTINA DA SILVA FERREIRA
Prefeita

Edição 1451 - Página 02

Estado do Rio de Janeiro
Município de Paracambi
Gabinete da Prefeita

Estado do Rio de Janeiro
Município de Paracambi
Gabinete da Prefeita

TAMBÉM É SUA RESPONSABILIDADE
COMBATER A DENGUE

Mês de combate ao
câncer de próstata.

A prevenção é
uma verdadeira
atitude de homem!

		2024-11-13T19:36:10-0300
	MUNICIPIO DE PARACAMBI:29138294000102